
Página: 1 / 1

Nr.:   23/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

53/2024

29/11/2024

E-mail: licitacoes@montecastelo.sc.gov.br  Site: http://www.montecastelo.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CASTELO
Rua Alfredo Becker., 385 - Centro - Monte Castelo
CEP: 89380-000 CNPJ: 83.102.525/0001-65 Telefone: (47) 3654-0166

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/11/2024
Dispensa de licitação
23/2024 - DL
53/2024

Contratação de empresa especializada para produção, diagramação e impressão de
revistas institucionais contendo informações detalhadas sobre as ações, programas e
obras realizadas pelas Secretarias e Fundos Municipais.

Participante: PRINTER ART LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE GRÁFICA 1,000 UNID. 26.700,00 26.700,00

Total do Participante: 26.700,00

Total Geral: 26.700,00

Assinatura do Responsável

29 de Novembro de 2024Monte Castelo,

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA

Sistema: Compras -  Usuário: ANDREZADEDA. Emissão: 29/11/2024, às 15:14:37. Protocolo: a5467dfc-c051-4c7a-a596-f002bad40789


		2024-11-29T15:09:44-0300
	JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA:02947929969




